
Érvényes 2018.02.01-től 

 

 

 

 

ITALLAP/ GETRÄNKE KARTE/ DRINKS 

 

APERETIFEK/ APERETIFS 

 

      8 cl     egységár: 

 

Campari      1100 Ft    13750 Ft/l 

  

Martini      590 Ft    7375 Ft/l 

 

            

 

PÁRLATOK/ SPIRITUOSEN 

 

      5 cl   3 cl 

 

Vilmoskörte pálinka   700 Ft  420 Ft 14000 Ft/l 

Becherovka     650 Ft  390 Ft 13000 Ft/l 

Finlandia vodka    650 Ft  390 Ft 13000 Ft/l 

Royal vodka    530 Ft  320 Ft 10600 Ft/l 

Tequila     650 Ft  390 Ft 13000 Ft/l 

Ouzo      500 Ft  300 Ft 10000 Ft/l 

Gordon's Gin    700 Ft  420 Ft 14000 Ft/l 

Bacardi     1100 Ft  660 Ft 22000 Ft/l 

Metaxa 5*     700 Ft  420 Ft 14000 Ft/l 

Napoleon     450 Ft  270 Ft 9000 Ft/l 

 

 

GYOMORKESERŰK/ MAGENBITTER 

 

 

      5cl   3 cl 

 

Jägermeister    800 Ft  480 Ft 16000 Ft/l 

Unicum     750 Ft  450 Ft 15000 Ft/l 

Hubertus     530 Ft  320 Ft 10600 Ft/l 
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WHISKYK/ WHISKYS    egységár: 

 

      5 cl   3 cl 

 

Jim Beam     750 Ft  450 Ft 15000 Ft/l 

Ballantines     750 Ft  450 Ft 15000 Ft/l 

Johnnie Walker    750 Ft  450 Ft 15000 Ft/l 

 

 

LIKŐRÖK / LIKÖRE 

 

      5 cl   3 cl 

 

Baileys     750 Ft  450 Ft 15000 Ft/l 

Cherry      300 Ft  180 Ft 6000 Ft/l 

Malibu     750 Ft  450 Ft 15000 Ft/l 

Curacao     700 Ft  420 Ft 14000 Ft/l 

 

 BOROK/  WEINE 

 

      palack/ Flasche 

Olaszrizling     1400 Ft  190 Ft/dl 1900 Ft/l 

(száraz/trocken/dry) 

Chardonnay    1800 Ft  240 Ft/dl 2400 Ft/l 

(száraz/trocken/dry) 

Szürkebarát     1400 Ft  190 Ft/dl 1900 Ft/l 

(félédes/halbsüss/ half sweet) 

BB Tramini     1950 Ft  260 Ft/dl 2600 Ft/l 

(édes/ süss/sweet) 

Egri Bikavér    1950 Ft  260 Ft/dl 2600 Ft/l 

(száraz/ trocken/dry) 

Kékfrankos     1800 Ft  240 Ft/dl 2400 Ft/l 

(félédes/ halbsüss/half sweet) 

BB Merlot     1950 Ft  260 Ft/dl 2600 Ft/l 

(édes/süss/sweet) 

 

Kiemelt boraink ajánlatát megtekinthetik az asztalon kihelyezett borlapunkon! 

Bitte sehen Sie unsere qualität weinkarte Angebot auch! 

Please read our wine offer in the wine card! 
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PEZSGŐ/ SEKTE    Egységár: 

 

Törley 0,75l        2500 Ft 3333 Ft/l 

 

 

SÖRÖK/BIERE 

 

Zlaty Bazant , Krusovice (csapolt) 

-korsó 0,5l        540 Ft 1080 Ft/l 

-pohár 0,3l        320 Ft 1065 Ft/l 

 

Heineken 0,5 l       550 Ft 1100 Ft/l 

Soproni 0,5l       420 Ft 840 Ft/l 

Soproni Démon       540 Ft 1080 Ft/l  

(barna sör)       

Edelweiss (búza sör)      750 Ft 1500 Ft/l 

Citromos Gösser 0,5 l      500 Ft 1000 Ft/l 

Citromos Gösser alkohol mentes 0,33 L   450 Ft 1500 Ft/l 

Soproni Szűz (alk. mentes) 0,5l    450 Ft 900 Ft/l 

 

 

ROSTOS ÜDÍTŐITALOK/ FRUCHTSAFTE 

 

Narancs juice/ Orangen juice     100 Ft/dl 1000 Ft/l 

Őszibaracklé       90 Ft/dl 900 Ft/l 

Pfirsichsaft/peach juice 

Alma ital/ Apfelsaft/apple juice    90 Ft/dl 900 Ft/l 

Apfelsaft/apple juice 

Cappy0,25 l-es: eper, multivitamin és narancs ízben 290 Ft/ü. 1160 Ft/l 

Cappy 0,25 l: strawberry, multivitamin, orange 

Nestee, citrom-/ barack ízű     290 Ft/ ü 1160 Ft/l 
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SZÉNSAVAS ÜDÍTŐK 

ALKOHOLFREI GETRÄNKE 

 
           Egységár: 

Coca Cola     90 Ft/dl    900 Ft/l 

Fanta      90 Ft/dl    900 Ft/l 

Tonic      90 Ft/dl    900 Ft/l 

Sprite      90 Ft/dl    900 Ft/l 

Gyömbér     90 Ft/dl    900 Ft/l 

0,25 l-es szénsavas üdítőitalok  290 Ft/ü.    1160 Ft/l 

 

 

ÁSVÁNY VÍZEK 

MINERAL WASSER 

 

 

Natur Aqua, (szénsavas) 0,25l-es 250 Ft/ü.    1000 Ft/l 

(Mineral water with gas) 

Natur Aqua ( mentes) 0,25l-es  250 Ft/ü.    1000 Ft/l 

(Mineral water ohne gas) 

Szóda 

 

    

MELEGITALOK 

WARME GETRÄNKE 

 

Espresso     280 Ft 

Hosszú kávé    280 Ft 

Lange kaffee/ Long coffe 

Capuccino     280 Ft 

Latte      450 FT 

Tea (különböző ízesítéssel)  250 Ft 

Tee (mit verschiedene geschmack) 
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Istenkúti pálinkák 

 

 

      5cl   3cl 

 

Barack     1050 Ft  630 Ft 

 

Szilva     1050 Ft  630 Ft 

 

Cigánymeggy    1200 Ft  720 Ft 

 

 

 

 

 

 

 


